








TEČKOVACÍ ŠABLONATEČKOVACÍ ŠABLONA
Máte malé děti, které ještě neumí moc psát ani kreslit?
Použijte na konci roku tuto tečkovací šablonu. 

Dotvořit ji můžete pomocí otisků prstů nebo nějakého
tiskátka. Barvy můžete použít prstové, nebo vodové.

OHLÉDNUTÍ ZA ROKEMOHLÉDNUTÍ ZA ROKEM
20242024

Hned poté následují 2 listy pro ohlédnutí za rokem 2024.
Zavzpomínejte s dětmi a doplňte si největší milníky
uplynulého roku. 

Jedna verze je pro děti, které už umí psát a druhá pro
děti, které zatím jen malují. 



20
25

KU
NC

IC
KA

.C
Z



OHLÉDNUTÍ
ZA ROKEM 2024
MĚL/A JSEM

CHODIL/A JSEM DO

PŘEČETL/A JSEM

VIDĚL/A JSEM

NAVŠTÍVIL/A JSEM

NAROZENINY

TŘÍDY

KNIH

FILMŮ

MÍST

JAK JSEM VYPADAL/A

PŘÍŠTÍ ROK CHCI:

NEJLEPŠÍ VÁNOČNÍ DÁREK

_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________
_______________________

KUNCICKA.CZ



OHLÉDNUTÍ
ZA ROKEM 2024
NEJLEPŠÍ MÍSTO, KTERÉ JSEM 
NAVŠTÍVIL/A:

JAK JSEM VYPADAL/A

PŘÍŠTÍ ROK CHCI:

NEJLEPŠÍ VÁNOČNÍ DÁREK
KUNCICKA.CZ


